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Nº ITEM QTD

1 Gamiluva 2

2 Parafilm M. Rolo com 10,16cm x 38,10m 1 AMERICAN
3 Lamínula 20x20mm 2CX OLEN/LAB-BRAN
4 Pinça de madeira para tubo de ensaio 5 LAB-BRAN
5 Espátula metálica 10 LAB-BRAN

6
14

OLEN/LAB-BRAN

7
15

CRALPLAST

8
4

9 Proveta graduada 25ML, com base vermelha 5 DELTEX

10 Proveta graduada 10ML, com base vermelha 8 DELTEX

11
5

12
5

13
10

14
10

15
5

16
4

17 Funil de haste longa vidro liso 90mm
10

18 Funil de haste longa ividro raiado 100mm
5

19
5
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MARCA/MODELO/
EMPRESA
ORGENIO 
GONÇALVES VIANA

Rack autoclavavel em PP P/tubos de 
Centrifugação de 15 E 50 mL
Estante em PP para 40 tubos de ensaio 
21mm (vermelha)
Proveta Graduada De Vidro 1.000 mL, com 
base azul

QUALY COMERCIAL 
EIRELLI

Balão de fundo redondo 250ml com junta 
esmerilhada

QUALY COMERCIAL 
EIRELLI

Balão de fundo redondo 100ml com junta 
esmerilhada

QUALY COMERCIAL 
EIRELLI

Balão de fundo redondo 100ml com junta 
esmerilhada, com tampa

QUALY COMERCIAL 
EIRELLI

Balão de fundo redondo 250ml com junta 
esmerilhada, com tampa

QUALY COMERCIAL 
EIRELLI

Balão de fundo redondo 500ml com junta 
esmerilhada

QUALY COMERCIAL 
EIRELLI

Balão Volumétrico 500ml Com Rolha De 
Polietileno

QUALY COMERCIAL 
EIRELLI
QUALY COMERCIAL 
EIRELLI
QUALY COMERCIAL 
EIRELLI

Funil tipo Buchner para filtração à vácuo 
(porcelana) 100ml
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20 Balão Kitasato 500ml 2

21 Gral (almofariz) e pistilo de porcelana 5
22 Placa de petri, tamanho 15x100mm 150 NORMAX

23
8

24
2

25 Condensador de serpentina 2

26 10

27 Escova de limpeza
12

28 Pipetador Tipo PI-PUMP, cor verde
5

29 Vara de vidro grosso
10

30 Bastão de vidro fino
10

31
10

32
10

33 Fita Tira Para Medir Ph 0-14
2 cx

34 Frasco conta-gotas ambar 22

35 Pinça para bureta com mufa giratória
6

36
10

37 Pipeta Pasteur de 3mL
5pct

38 2

QUALY COMERCIAL 
EIRELLI

Frasco Reagente Tampa Azul Vidro Boro 
100ml
Escorredor de vidrarias para parede (suporte 
para secagem)

QUALY COMERCIAL 
EIRELLI
QUALY COMERCIAL 
EIRELLI

Béquer de vidro 100ml forma baixa 
graduado

QUALY COMERCIAL 
EIRELLI
QUALY COMERCIAL 
EIRELLI
QUALY COMERCIAL 
EIRELLI
QUALY COMERCIAL 
EIRELLI
QUALY COMERCIAL 
EIRELLI

Barra magnética com anel central revestida 
de teflon medindo 34mm

QUALY COMERCIAL 
EIRELLI

Barra magnética lisa revestida de teflon 
medindo 20mm

QUALY COMERCIAL 
EIRELLI
QUALY COMERCIAL 
EIRELLI

QUALY COMERCIAL 
EIRELLI

Pinça dupla para bureta tipo castaloy em 
plástico

QUALY COMERCIAL 
EIRELLI

Cuba cromatográfica de vidro com 
tampa,para placas de TLC, na medida de 
235x215X115MM

SAINT VALLEN 
BIOTECNOLOGIA


